6 孙孝成 600,000 1.8809 600,000

7 熊宇晨 300,000 0.9404 300,000

8 王芳 300,000 0.9404 300,000

9 陆春霞 300,000 0.9404 300,000

10 管蕾 200,000 0.6270 200,000

11 邵童 200,000 0.6270 200,000

12 李祥华 375 0.0012 0

合计 31,900,000 100.00 24,399,719

2. 本次发行后，前十名股东持股数量、持股比例及股票限售情况

序号 股东姓名 持股数量（股） 持股比例（%） 限售股数（股）

1 王科 16,500,000 49.0633 12,375,000

2 孙辉 8,099,625 24.0845 6,074,719

3 严志忠 3,000,000 8.9206 2,250,000

4 吕庆缘 1,200,000 3.5682 900,000

5 严松 1,200,000 3.5682 900,000

6 朱中华 1,160,000 3.4493 0

7 孙孝成 600,000 1.7841 600,000

8 王芳 300,000 0.8921 300,000

9 熊宇晨 300,000 0.8921 300,000

10 陆春霞 300,000 0.8921 300,000

11 宋小莉 250,000 0.7434 0

12 管蕾 200,000 0.5947 200,000

13 邵童 200,000 0.5947 200,000

14 王礼斌 160,000 0.4758 0

15 胡静飞 160,000 0.4758 0

无锡迪富智能电子股份有限公司股票定向发行情况报告书   公告编号：2025-031

合计 33,629,625 99.9989 24,399,719

“本次发行前，前十名股东持股数量、持股比例及股票限售情况”是依据审议本次股

票定向发行的股东大会股权登记日（2025 年 3月 21 日）中国证券登记结算有限责任公司

出具的全体证券持有人名册填列；“本次发行后，前十名股东持股数量、持股比例及股票

限售情况”仅考虑本次定向发行新增股份的影响。

本次发行前后，公司控股股东、实际控制人均未发生变动。

（二） 本次发行前后股本结构、股东人数、资产结构、业务结构、公司控制权以及董事、

监事、高级管理人员及核心员工持股的变动情况

1. 本次股票发行前后的股本结构：

股份性质

发行前 发行后

数量

（股）
比例

数量

（股）
比例

无限售条

件的股份

1、控股股东、实际控

制人
4,125,000 12.9310% 4,125,000 12.2658%

2、董事、监事及高级

管理人员
3,074,906 9.6392% 3,074,906 9.1433%

3、核心员工 0 0% 0 0%

4、其它 300,375 0.9416% 2,030,375 6.0374%

合计 7,500,281 23.5119% 9,230,281 27.4466%

有限售条

件的股份

1、控股股东、实际控

制人
12,375,000 38.7931% 12,375,000 36.7975%

2、董事、监事及高级

管理人员
10,424,719 32.6794% 10,424,719 30.9983%

3、核心员工 700,000 2.1944% 700,000 2.0815%

4、其它 900,000 2.8213% 900,000 2.6762%

合计 24,399,719 76.4881% 24,399,719 72.5534%

总股本 31,900,000 100.00% 33,630,000 100.00%

2. 股东人数变动情况

发行前公司股东人数为12人；本次股票发行新增股东4人，发行完成后，公司股东人数

为16人。

发行前股东人数以中国证券登记结算有限责任公司出具的权益登记日为2025年3月21

日的全体证券持有人名册为依据，股东人数为12人。发行后的股东人数是依据前述股权登

记日的股东情况及本次发行新增股东人数进行计算。本次股票定向发行对象4人，为新增

股东，本次发行后股东人数为16人。

无锡迪富智能电子股份有限公司股票定向发行情况报告书   公告编号：2025-031

3. 资产结构变动情况

本次定向发行后，公司股本、总资产、净资产等财务指标均得到提高，财务状况将得

到改善，公司偿债能力和抵御财务风险能力将得到进一步提升。随着本次募集资金的投入

使用，将会对公司的盈利能力和经营活动产生积极影响。

4. 业务结构变动情况

本次发行后，公司业务结构将不会发生重大变化。

公司募集资金将全部用于补充流动资金，有利于增强公司员工凝聚力，增加公司资本

实力，促进公司快速发展，保障公司经营的持续发展，进一步提高公司的综合竞争力。本

次定向发行完成后，公司主营业务不会发生变更，公司业务结构将不会发生重大变化。

5. 公司控制权变动情况

本次发行前后，公司实际控制人未发生变动，第一大股东未发生变动。本次发行不构成

挂牌公司收购，本次股票发行完成后公司控制权未发生变化。

本次股份发行前，公司实际控制人和第一大股东为王科，直接持有公司 16,500,000

股的股份，占公司股份总数为 51.7241%。因此，王科实际控制公司 51.7241%的表决权，

为公司控股股东、实际控制人。

本次发行完成后，公司股本为 33,630,000 股，王科的直接持股比例下降至 49.0633%，

王科实际控制公司 49.0633%的表决权，公司控股股东、实际控制人、第一大股东仍为王

科。本次发行不会导致公司控制权发生改变。

因此，本次股票发行完成后，公司控股股东、实际控制人、第一大股东不会发生变化，

不会导致公司控制权发生变动。

6. 董事、监事、高级管理人员及核心员工持股的变动情况

序

号
股东姓名 任职情况

发行前持股

数量（股）

发行前持

股比例

发行后持股

数量（股）

发行后持股

比例

1 王科 董事长、总经理 16,500,000 51.7241% 16,500,000 49.0633%

2 孙辉 董事、副总经理 8,099,625 25.3907% 8,099,625 24.0845%

3 严志忠
董事、财务总

监、董事会秘书
3,000,000 9.4044% 3,000,000 8.9206%

4
孙孝成 副总经理、核心

员工
600,000 1.8809% 600,000 1.7841%

5 吕庆缘 董事 1,200,000 3.7618% 1,200,000 3.5682%

6 王芳 董事 300,000 0.9404% 300,000 0.8921%

7
熊宇晨 监事会主席、核

心员工
300,000 0.9404% 300,000 0.8921%

8 杨逸婷 监事 0 0% 0 0%

无锡迪富智能电子股份有限公司股票定向发行情况报告书   公告编号：2025-031

9 张伟 职工代表监事 0 0% 0 0%

10 陆春霞 核心员工 300,000 0.9404% 300,000 0.8921%

11 邵童 核心员工 200,000 0.6270% 200,000 0.5947%

12 管蕾 核心员工 200,000 0.6270% 200,000 0.5947%

合计 30,699,625 96.2371% 30,699,625 91.2864%

（三） 发行后主要财务指标变化

项目
本次股票发行前 本次股票发行后

2023年度 2024年度 2024年度

每股收益（元/股） 2.02 0.45 0.43

归属挂牌公司股东的每股净资

产（元/股）
1.87 1.82 2.03

资产负债率 53.17% 54.72% 50.62%

三、 非现金资产认购情况/募集资金用于购买资产的情况

本次发行不涉及非现金资产认购，不涉及募集资金用于购买资产。

四、 特殊投资条款

本次发行不涉及特殊投资条款。

五、 定向发行有关事项的调整情况

本次发行不涉及定向发行有关事项的调整。

无锡迪富智能电子股份有限公司股票定向发行情况报告书   公告编号：2025-031

六、 有关声明

本公司或本人承诺本发行情况报告书不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对

其真实性、准确性和完整性承担相应的的法律责任。

实际控制人签名：

王科

控股股东签名：

王科

盖章

年   月   日

无锡迪富智能电子股份有限公司股票定向发行情况报告书   公告编号：2025-031

七、 备查文件

（一）无锡迪富智能电子股份有限公司第三届董事会第十四次会议决议公告；

（二）无锡迪富智能电子股份有限公司第三届监事会第十次会议决议公告；

（三）无锡迪富智能电子股份有限公司 2025 年第一次临时股东大会决议公告；

（四）无锡迪富智能电子股份有限公司 2025 年第一次股票定向发行说明书；

（五）无锡迪富智能电子股份有限公司股票定向发行认购公告；

（六）股票定向发行认购期提前结束暨部分发行对象变更认购数量的公告；

（七）本次股票定向发行的验资报告；

（八）《募集资金三方监管协议》；